
UCHWAŁA NR XXXIX/290/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Piszczac 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40) Rada Gminy w Piszczacu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy powołuje się Pana Grzegorza Panasiuka na stanowisko Skarbnika Gminy 
Piszczac z dniem 25 lutego 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: F3A259A9-15E0-4DB0-AB31-E5D849B915AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-24T13:51:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




